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Lukas Bergquist klar för AIK Fotboll 
AIK Fotboll är överens med Lukas Bergquist om ett avtal som sträcker 
sig fram till och med den 31 december 2027. Den 25-årige försvararen 
kommer senast från Östers IF där han under säsongen 2025 spelade 
26 matcher i Allsvenskan. 

– Det känns väldigt bra att få in Lukas för att stärka 
vänsterbackspositionen. Han har god erfarenhet av ligan och befinner 
sig i en ålder där han är i sina bästa år som spelare. Som en offensivt 
lagd ytterback bidrar han starkt i det framåtdrivande spelet, med 
passningar och inlägg som ofta bryter motståndarnas linjer. Dessutom 
ger han oss en extra dimension på fasta situationer tack vare sin 
precisa vänsterfot, säger AIK Fotbolls rekryteringschef, Miika Takkula. 

– Det känns fantastiskt att vara klar för AIK. När jag fick höra om 
klubbens intresse så kändes det helt rätt att komma hit och jag är helt 
säker på att min spelstil kommer att passa bra in i sättet som laget vill 
spela fotboll. Det har varit en mäktig upplevelse att tidigare fått möta 
AIK och det ska bli ännu mäktigare att nu få kliva ut på nationalarenan 
iklädd den svartgula tröjan, säger Lukas Bergquist. 

 
För en längre faktapresentation av Lukas Bergquist, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på Lukas finns 
tillgängliga hos AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta: Lukas Bergquist 

Född: 28 juni 2000. 
Hemland: Sverige. 
Tidigare klubbar: Söderhamns FF, Hudiksvalls FF, Umeå FC, Östers IF.  
Position: Vänsterback. 
Föredragen fot: Vänster. 
Tröjnummer: 5. 
 
Lukas Bergquist föddes onsdagen den 28 juni 2000 i hemstaden 
Söderhamn. Hans fotbollskarriär inleddes i moderklubben Söderhamns 
FF där han gjorde resan genom ungdomslagen till att få debutera redan 
som 17-åring för klubbens herrlag. Detta skedde den 10 juni 2017 när 
Söderhamns FF norrut för att ställas mot Morön BK i den elfte omgången 
av Division 2 Norrland. Lukas, med nummer sju på ryggen, fanns med i 
startelvan där bortalaget fick en tuff start efter att hemmalagets 
Sebastian Shafei Åman inlett målskyttet redan efter sex minuter. Lukas 
spelade hela matchen och trots att Söderhamns Adam Chabchoub satt 
bollen i nät på tilläggstid fick Lukas se sig besegrad i sin tävlingsdebut 
på seniornivå – då Andreas Marklund hade utökat Moröns ledning i 
matchminut 58 (2–1). Under sin debutsäsong blev det sammanlagt tolv 
matcher i Division 2, en säsong som var tuff för Söderhamns FF då man 
efter samtliga 26 omgångar fick kvittot att man placerade sig näst sist 
och därmed var utslagna ur landets fjärde högsta division. I 
efterföljande säsong fortsatte Lukas att få en del speltid, då i Division 3 
Södra Norrland och han spelade sammanlagt 16 matcher och gjorde ett 
mål under 2018. 
 
Inför 2019 väntade nya äventyr då han tog klivet över till Hudiksvalls FF. 
Här etablerade sig Lukas ordentligt på seniornivå och blev en 
tongivande spelare under hans tre säsonger för klubben – där han totalt 
spelade 63 tävlingsmatcher. 
 
När säsongen 2022 knackade på dörren var det dags för nästa 
klubbyte. Den 3 februari 2022 meddelade Umeå FC att man kommit 
överens med Lukas om ett tvåårsavtal, under presentationen fick den då 
21-årige vänsterbacken frågan om han kunde beskriva sig själv som 
fotbollsspelare – han svarade följande ”Jag är en snabb och explosiv 
spelare som är duktig både offensivt och defensivt, extra bra på 1 vs 1 
situationer defensivt och offensivt.  

http://www.aikfotboll.se/
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Jag har en mycket bra vänsterfot med bra känsla för inlägg och ett bra 
skott. Under min karriär har jag oftast slagit frisparkar och hörnor i 
lagen jag spelat för.”  
 
Precis som under sin tid i Hudiksvalls FF så blev Lukas en viktig spelare 
direkt från start och under hans första säsong för Umeå FC så spelade 
han samtliga 26 matcher i Division 1 Norra från start där han endast blev 
utbytt vid ett tillfälle. Hans framfart i Västerbotten gav eko upp i 
seriesystemet och det dröjde inte länge innan Östers IF fick ögon för den 
unge och lovande försvararen. Efter två säsonger och sammanlagt 43 
tävlingsmatcher tackade Lukas för sin tid i Umeå och begav sig söderut. 
 
Den 30 augusti 2023 meddelade Östers IF att man kommit överens med 
Lukas om ett avtal som sträcker sig över säsongen 2025. Debuten för 
Växjöklubben kom den 7 oktober i den 26:e omgången av Superettan 
2023. Öster ställdes då mot Örebro SK på hemmaplan och Lukas med 
nummer 21 på ryggen fanns med från start i en match som hemmalaget 
enkelt vann med tre mål mot noll efter två mål av Vladimir Rodic och ett 
av Thorri Thorisson. Lukas första poäng i sin nya klubb kom knappt en 
månad senare i bortamötet med Östersunds FK. Vänsterbackens insats i 
det mötet blev helt avgörande då man såg till att spela fram till båda 
Östers mål – i en match som bortalaget vann med 2–1. Lukas hade inför 
avslutningen av Superettan 2023 tagit över startplatsen till vänster i 
försvaret, samtidigt som Öster jagade tredjeplatsen som innebär 
kvalspel upp till Allsvenskan. Lukas &. Co var med i jakten hela vägen till 
mållinjen, men trots en seger med 4–0 i säsongsavslutningen mot GIF 
Sundsvall (där Lukas stod för ytterligare en assist) så räckte det inte 
hela vägen och i stället var det Utsiktens BK som knep kvalplatsen. 
 
Lukas och hans Östers IF fick rikta in sig på att göra ett nytt försök att ta 
sig upp till finrummet under 2024 – och här skulle vänsterbacken 
tillsammans med resten av sina lagkamrater ta chansen på riktigt. Öster 
gjorde en fin säsong och när samtliga 30 omgångar var färdigspelade 
av Superettan 2024 så stod det klart att man kammade hem 54 poäng 
och därmed placerade sig på en andraplats, en poäng bakom 
seriesegrarna Degerfors IF. Lukas var en starkt bidragande faktor till 
Östers framfart och uppflyttning, då han spelade 29 av 30 matcher – 
där han även hade ett fint poängfacit på två gjorda mål och sju 
målgivande passningar från sin vänsterbackposition. 
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Säsongen 2025 blev därmed året som Lukas fick göra sin debut på den 
allra högsta nivån i det svenska seriesystemet. Debuten i Allsvenskan 
kom redan i den första omgången när Östers IF fick se sig besegrade av 
IFK Norrköping på bortaplan (4–3). Östers IF fick en tuff återkomst i 
Allsvenskan då man inte lyckades hålla sig över kvalstrecket. För Lukas 
del blev det sammanlagt 26 matcher i Allsvenskan med ett poängfacit 
på ett mål och en målgivande passning. Totalt blev det 66 
tävlingsmatcher i Östers IF:s färger, där han även stod för fyra mål och 
elva målgivande passningar. 

http://www.aikfotboll.se/

